
,

." l Smlouva o nájmu č. 12 - NS/01

. .

nebytových prostor, movitých věcí a služeb spojených s jejich
užíváním,uzavřená níže uvedeného dne,měsíce a roku podle zákona
č. 116/1990 Sb. v platném znění, o nájmu a podnájmu nebytových
prostor a podle § 663 a násl. občanského zákoníku mezi:

1/ Nemocnice s poliklinikou ve Vyškově
se sídlem: Purkyňova 36, 682 17 Vyškov
zastoupenou: Ing. Věrou seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
č. účtu:
l jako pronajímatel l

a

2/ MUDr. jiří cetkovský
odborný lékař -
bytem:
rodné číslo:
IČO:
Bankovní spoj ení:
č. účtu:
ĺ jako nájemce l

otorhinolaryngologie
sportovní 14, 682 01 Vyškov

47413.816
ČSOB Praha

I .
Mígto nájmu

pronajímatel má právo hospodaření k budově polikliniky ve
Vyškově na pozemku parč. č. 3323/20 v obci a kat. území ve Vyškově,
ulice Purkyňova 36, 682 17 Vyškov.

Nájemce je na základě rozhodnutí o registraci nestátního
zdravotnického zařízení vydaného referátem zdravotnictví Okresního
úřadu ve Vyškově čj. Reg. 43/93 provozovatelem nestátního
zdravotnického zařízení.

II.
Předmět a účel

pronajímatel přenechává nájemci a ná jerrice touto smlouvou najímá
nebytové prostory v V. nadzemním podlaží budovy uvedené v
ČI . I . smlouvy :
místnost č. f15 - denní místnost sestry o výměře 15,3 nľ2, Mstnost
č. 416 - audiometrii o výměře 22, 4m2, místnost zvukotěsné komory o
výměře 13 m2, místnost lékaře o výměře 7,1 m2, 1/2 temné komory -
místnost Č.449 poměrná část. o výměře l, 5 m2, čekárna o výměře 8,5 m2,
poměrná část společnYch prostor o výměře 19,08m2 a sociálni zařízení
o výměře 3 m4 Celková pronajíinaná plocha tedy činí 90, 85 m2.



T ,Č

- 2 -

Účelem prQnájlrľu je provozování nestátního zdravotnického
zařízení - ordinace otorhino1aryngoľoga, a to v rozsahu jak je
poskytování zdravotní péče stanoveno rozhodnutím o registraci.

III.
yýše úhraat

A. Podle zákona č. 526/1990 Sb. , o cenách se sj ednává smluvní
nájemné z nebytových pro3tor ve výši 475,- KČ ročně za 1jn2 nebytových
prostor, tedy za pronajímarié nebytové prostory celkem 43 .153 ,75 KČ
ročně.

b. Úhrada za siužby spojené s užíváním nebytových prostor a
podíl na provozních nákladech, které bude zajišťovat pronajímatel
se sjednává ročně takto:
- dodávka elektřiny . . . . . . . .. . . . .. . . . .. . . .. . . . . . . . . . 3.452,30 Kč
- dodávka vody a odvádění odpadních vod . . . . . . . . . . . . 9.175,85 kč
- vytápění . . . . . . . . . . . . . . .. ... ........ 27.981,80 KČ
- ostatrň služb¥ . . . · . . . ...... ........ 37.261,50 kč

l úklid, 1ikv:i.dace odpadu, užívání výtahu, údržba
ploch a komunikací, čistění odpadních vod, steri1izace/

- manipulační poplatek za telefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . 858, - KČ
l tel. poplatek za státní iinku, nájem aparátu, opravy,
poměrná část nákladů na spojovatelku a správce systémul

celkem úhrada za služby lbez DE'H/ .. ... . ..... .. ... 78.729, 45 Kč
eelkem Úhrada za služby /včetně DPH/ . . . . . . . . . . . . . 88 .011,10 KČ

C. Náklady na telefonní hovory budou vyúčtovány podle počtu
impulsů 3amostatnou fakturou, jejíž 5platno3t bude do lO-ti dnů
ode dne doručení.

D. Součásti předmětu pronájmu j e i hmotný movi ty maj ete k -
zařízeni a vybavení nebytových prostor movitými věcmi, které jsou
specifikovány v příloze č. l, která tvoří nedílnou součást smlouvy.
výše úhrady za pronájem movitých věci se sjednává dohodou ve výši
8.315,50 KČ ročně lbez DPH/.

Ročni nájemné činí 10 .145,- KČ /vČetně DPH/ a z toho měsíční
nájem Činí 845 ,50 KČ /včetně DPH/.

E. pronajímatel bude pro nájemce zajišťovat služby společných
vyšetřovacích složek. výkony těcht.o služeb bude vůči zdravotní
poj išťovně vykazovat pronajímatel.

F. Smluvní strany se dohodly, že nájemné a ceny služeb budou
upravovány dodatkem k náj emní smlouvě vždy počátkem kalendářního
roku, a to s přĹhlédnutím ke státem přiznané míře inflace a k vývoji
úrovně cen vstupů v průběhu roku.

l,



"""Ť

- 3 -
IV .

Splatnost

Nájemrié z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl
na provozních nákladech a nájem za užívání hmotného movitého majetku
jsou spiatné v měsíčních splátkách po 11.775,80 kč lvčetně DPH/ na
základě vystavené faktury pronajímatelem, která je splatná do lO-ti
dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele vedeného u
Komerční banky, a.s'. ve Vyškově, č.ú.

Splatnost používání úhrad státní telefonní linky je upraveno
v článku III. bod C smlouvy.

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve
sjednané výší, je pronajímatel oprávněn účtovat nájemci za každý
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5$ z dlužné částky,
tím není vyloučenn právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení
podle VI. nář. č. 142/1994 Sb.

VW

Způsob užívání

Obě strany konstatují, že ke dni uzavřeni smlouvy jsou nebytové
prostory ve stavu způsobilém k obyyklélnu užívání ke s tanove nému
účelu. pronajimatel se zavazuj e, že je bude v tomto stavu udržovat a
zabezpečovat řádné poskytování služeb, jež je s užíváním nebytového
prostoru spojeno.

Náj ernce j e oprávněn užívat nebytové prostory v rozsahu
dohodnutém ve smlouvě a hradit náklady spojené s obvyklým udržováním
a běžnými opravami až do výše 1 000,- Kč. je povinen bez zbytečného
odkladu oznámi t pronajímateli potřebu oprav, které má pronajímatel
provést a umožnit mu provedení těchto oprav, jinak nájemce odpovídá
za škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla.

Nájemce nesmí bez souhlasu pronajímatele provádět v pronajatých
prostorách žádné stavební úpravy. jakoukoliv změnu čí úpravu j e
povinen předem proj ednat s pronajímatelem a písemně pd5ouhlasit.

Nájemce se zavazuje pečovat o to,aby nevznikla na majetku škoda
a je povinen se pojistit.
pronajĹmate1 neodpovídá za škody na vnesených a odložených věcech
paci entú.

Nájemce odpovídá za zničení, odcizení a za jakékoli znehodnocení
věcí nacházejících se v pronajatých prostorách.

Náj emce se zavazuj e oznámit neprodleně pronaj ímateli instalaci
dalších elektrický"ch spotřebičů, které by ovlivnily odběr elektrické
energie a dále všechny ostatní 5kutečno3ti rozhodné pro rozsah a
způsob užívání nebytového prostoru a hmotného majetku.

pronajímatel j e oprávně n činit prohlídky nebytových prostor
touto smlouvou pronaj atých v přítomnosti náj emce, a to za účelem
kontroly, zda nájemce užívá nebytové prostoQ řádným způsobem, dále
za účelem provádění inventarizací hmotného maj etku apod.
Nájemce se zavazuje umožnit přistup pronajímateii na jeho požádání.

Nájemce 3é zavazuj e oznámit nepřítomnost delší jak 24 hodin na
telefonní ústřednu pronaj ímatele /dovo1ená, nemoc, školeníl.

l "



l
,l"'

l
I l' ""

'l
,l - 4-

,,//' Náj emce j e oprávněn umístit své firemní tabule max. rozměrů 50
x 50 cm u hlavního vchodu do budovy a před vstupem do pronajatých
nebytových prostor. Místo a způsob připevnění těchto tabulí upřesní
pronajímatel ná j emci po vzájemné dohodě. Po skončení náj mu j e
nájemce povinen firemní tabule odstranit a uvést místo na němž byly
umístěny do původního stavu, to vše na svůj náklad.

NiÉĹjemce smí přenechat pronajaté nebytové prostory a movité věci
na dobu určitou do podnájmu jen se souhlasem pronajimatele.

Náj erríce j e povinen zajišťovat dodržováni právních předpisů v
obla3 ti bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny práce u
pronaj atých nebytových prostor a movitých věcí dle smlouvy. Za tím
účelem náj eince prohlašuj e, že byl seznámen s pravidly o
zabezpečování požadavků BOZP, PO, hygieny práce a způsobem třídění
zdravotnického odpadu, které j sou v příloze č. 2 k této smlouvě a
tvoří její nedílnou součást.

Nájemce je povinen dodržovat režim uzamykání a odemykání vchodu
do budovy polikliniky ve vyškově, který je uveden v příloze č. 3 k
této smlouvě a tvoří její nedílnQu součást..
Náj emce není oprávněn provést bez písemného souhlasu pronajímatele
výměnu zámků.

Po skončení nájmu je nájemce povinen předat pronajímateli
pronajaté nebytové prostory a věci rťlůvj.té ve stavu v jakém je
převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

Ostatní a ujednáni

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou a její účinnost nastává
dnem 1.1edna 2001.

smlouvu j e inož né ukonči t dohodou nebo pí semnou výpovědí se
lhůtou jeden měsíc. Písemná výpověď' musí být doručena druhé straně
ne jpozději do poslední ho pracovního dne měsíce a výpovědní lhůta
začíná běžet prvriím dnem í"něsíce následujícího po doručení.

Tato smlouva zavazuje pouze její účastníky a nepřechází na
jejich právni nástupce.

pronajímatel je oprávněn od této smlouvy
že nebytové prostory jsou užívány v rozporu
nebo bude-li nájeince v prQdľení s placením
služby více jak 2 měsíce.

odstoupit, zjisti-1i,
s uz avře nou 'smlouvou

náj emného a úhrad za

Smlouvu je možné měnit či
oběma smľuvnimi stranami, a to
označen a bude tvořit r)edíľr)ou

doplňovat jen po vzájemné dohodě
písemným dodatkem, který bude číselně
součást smlouvy.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stej nopisech, z nichž každý má
platnost originálu a každá strana obdrží jedno vyhotovení.



,l'
I l

.l V'

l"
,,l - 5 -

l

,l
Smlouva je projevem svobodné a pravé vůle stran, která je

prosta omylu a tento právní úkon je učiněn svobodně a vážně, což obě
strany stvrzují svými podpisy.

Tato smlouva nahrazuje smlouvu o nájmu ze dne 16.12.1997 včetně
všech dodatků k ní uzavřených.

Ve Vyškově dne 29.12.2000

.. ~~==m"—- -""'Neŕnocnlce $ poliklinikw ve Vyškove
Pljrk\/ňova 36, 682 17 Vyškov '

|155

Ý

...... .....



·\

,¶'

Fříló'hač.1
l k nájemní smlouvě uzavřené mezi NSP ve VyŠkově a

N á Z e V

kabina audiometrická
3terilizátor horkovzdušný
chladnička EL
kauter el.
křeslo dřevěné čalouríěné
ľavice čalouněná kovová

přístroj křísící
skříň dřevěná 2 dveřová
skříň dřevěná 2 dveřová
skříň kartotéková kov. zásuvková

skříň na nástroje 2 dílná
skříňka laboratorní ULN
skříňka s posuvnými dveřmi
skříňka s posuvnými skíy
slunko horské
stolek na nástroje
stolička pojízná zub. žok
stroj kancelářský psací
stůl konferenční
stůl psací jednostranný
vozík pro samoobsluhy
židle kovová čalouněná
židle kovová čalouněná otáč.
fonendoskop
garnýž dřevěná
hodiny nástěnné
kleště na ušní polypy
koš na potraviny
koš na prádlo
krabice steriiizační
kře3lo dřevěné čalouněné
ladĹčky
nádoba ria odpad
r)ádoba na odpad
nůžky Qčňí
pokladna příruční
skříňka dřevěná 1 dvé.řová
stolek pod psací stroj
váha osobní
vaŕič elektrický
židle kov. otáč. nečalouněná

Inventární číslo MnožstvĹ

94100
97900
10574
10561
10692,1069"3,10694
10609,10610,106"ll,10612,10613,
10617,10618,10619
10563
10689
10707
10587,10588,10589,10590,10591,
10592,10593,10594,10595,10597,
10598,10599
10621,10622
10704
10566,10567
10572,10573
10564
10578,10584,10585,10586
10579
10600
10575
10605,10710
10571
10581,10582,10583
10709
101303
103917
100427
100908
10494'7
104927
101519
104051
101556
103336
103368
101644
102524
103781
104656
1U3505
102205
102786

l
1
1
1
3

8
1
l
1

12
2
1
2
2
l
4
1
1
1
2
l
3
1
1
2
1
2
1
l
4
2
l
2
1
1
1
1
l
1
1
1

WU 'SK

ri



DODATEK Č.1

ke Smlouvě o nájmu č. 12-NS/Ol, uzavřené dne 29.12.2000 mezi

1./ Nemocnice s poliklinikou ve Vyškově
se sídlem: Purkyňova 36, 682 17 Vyškov
zastoupena: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
l jako pronajímatel l

a

2./ MUDr. jiří Cetkovský, odborný lékař- otorinolaryngologie
bytem:
rodné číslo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu'
l jako nájemce l

Sportovní 14, 682 01 Vyškov

47413816
ČSOB Praha

Na základě Článku III. bod F Smlouvy o nájmu se smluvní strany dohodN na změně
smlouvy (navýšení o 3,9% ze Státem přiznané míry inflace ):

1./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:

Podle zákona Č.526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor ve
výši 494,- KČ ročně za lm2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 44.879,90 KČ ročnč.

2./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:

Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny (22%)
- dodávka vody a odvádění odpadních vod( 5%)
- vytápění (22%)
- ostatní služby (5%)

(úklid, likvidace odpadu, užívání výtahu, údržba
vod, sterilizace,manjPulační poplatek za telefon)

celkem úhrada za služby

3.543,15 Kč 4.323,60 Kč
9.539,25 Kč 10.016,40 Kč

29.072,00 Kč 35.468,40 Kč
39.383,00 Kč 41.352,20 Kč

ploch a komunikaci", čistění odpadních

81.537,40 Kč 91.160,60 Kč



- 2-

3./ Článek N. odst. l Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech a
nájem za užívání hmotného movitého majetku jsou splatné v měsíčních splátkách po
12.182,10 KČ Is DPH/ na základě vystavené faktury pronajimatelem,která je splatná do lO-ti
dnů ode dne doručení faktury na účet pronajimatele vedeného u Komerční banky a.s. ve
Vyškově, č.ú.:

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. l. 2002.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2-ou stejnopisech, z nichž každá strana oMrZí l parě a po podpisu
dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí Smlouvy-

Ve Vyškově 9. 11. 2001

m"==""|Nemocnl¢e s poiikhnikou ve Vyškov:
l purkvňova 36, 682 1 7 Yyškov

81 MljOr. Jiří cetkovský
::: Puµv

nájemce



DODATEK Č.2

ke Smlouvě o nájmu č. 12-NS/01, uzavřené dne 29.12.2000, ve mění dodatku č. 1 ze dne
9.11.2001 mezi

1./ Nemocnice Vyškov,
se sídlem:
&"p'""
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako pronajímatel l

příspěvková organizace
Purkyňova 36, 682 17 Vyškov
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
00839205
Komerční banka. a.s. Vyškov
7

a

2./ MUDr. jiří cetkovský, odborný lékař- otorinolaryngologie
bytem:
rodné číslo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

Sportovní 14, 682 01 Vyškov

47413816
ČSOB Praha

Na základě Článku III. bod F Smlouvy o nájmu se smluvní strany dohodly na změně
smlouvy (navýšení o 4,7 % ze Státem přiznané míry inflace ):

1./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto měním:

Podle zákona Č.526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor ve
výši 517,00 KČ ročně za 1m2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 46.969,45 KČ ročně.

2./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:

Uhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH .y DPH

- dodávka elektřiny (22%) 3.724,85 KČ 4.544,40 KČ
- dodávka vody a odvádění odpadních vod(5%) 9.993,50 KČ 10.494,00 KČ
- vytápění (22%) 30.434,75 KČ 37.130,40 KČ
- ostatní služby (5%) 41.470,20 KČ 43.543.80 KČ

(úklid, likvidace odpadu, užívání výtahu, údržba ploch a komunikaci', čistění odpadních
vod, sterilizace, manipulačnípoplatek za telefon)

celkem úhrada za služby 85.623,20 Kč 95.712,60 Kč



- 2-

3./ Článek IV. odst. l Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebvtovYch prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech a
nájem za užíváäí h&otného movitého majetku jsou splatné v měsíčních splátkách po 12.735,70KČ
l s DPH l na základě vystavené faktury pronajimatelerrlkterá je splatná do lO-ti dnů ode dne
doručení faktury na účet pronajimatele vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.ú.:

4./ Článek V. Způsob užívání se na konci doplňuje o odstavec tohoto znění:

Nájemce je povinen dodržovat níže uvedené legislativní předpisy a plnit povinnosti z nich
vyplývající - zákon o reklamě, zákon o metrologii, ekologická zákony, vodohospodářské
zákony, zákony upravující servisní a revizní činnost přístrojů ve vlastnictví nájemce.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. března 2003.

Ostatní ujednání smlouvy a dodatku č. l zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují novější
ustanovení smlouvy.

Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2 parě
po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne 2003-02-04

' N(3m(jcnic0 Vyškov, příspěvkQvá organizace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov ,

IČO: 00839205 DIČ: 341-00839205
118 [6Óí

pronajimatel

81 k=,"ý

::: """

nájemce



DODATEK Č.3

ke Smlouvě o nájmu č. 12-NS/01, uzavřené dne 29.12.2000, ve mění dodatku č. l ze dne
9.11.2001 a dodatku č. 2 ze dne 4. 2. 2003 mezi

1./ jihomoravský kraj,
se sídlem: Žerotínovo nám.3/5, 602 82 Brno
IČ: 70888337
zastoupený: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou Nemocnice Vyškov,

příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Zapsána v obchodníin rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně oddíl Pr.,vložka
1258
l jako pronajímatel l

a
2./ MUDr. jiří cetkovský, odborný lékař- otorinolaryngologie

bytem:
rodné číslo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

Sportovní 14, 682 01 Vyškov
5
47413816
ČSOB Praha

Na základě článku III. bod F Smlouvy o nájmu se smluvní strany dohodly na změně
smlouvy ( navýšení o 1,8 % ze Státem přiznané míry inflace ) a současně se dohodly
na změně nájemného a cen služeb v případě úpravy daňových předpisů:

1./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:

Podle zákona Č.526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor ve
výši 526,00 KČ ročně za 1m2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 47.787,10 KČ ročně.

2./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto měním:

Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny (22%)
- dodávka vody a odvádění odpadních vod
- vytápění (22%)
- ostatní služby ( 5%)

(úklid, likvidace odpadu, užívání výtahu,
vod, sterilizace,manipulačnípoplatek za

celkem úhrada za služby

3.815,70 Kč 4.656,00 Kč
( 5%) 10.175,20 Kč 10.683,60 Kč

30.979,85 Kč 37.796,40 Kč
42.227,45 Kč 44.338,90 Kč

údržba ploch a komunikucí,čistění odpadních
telefon)

87.198,20 Kč 97.474,90 Kč



,

- 2 -

3./ Článek IV. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech a
nájem za užívání hmotného movitého majetku jsou splatné v měsíčních splátkách po 12.950,60
KČ l s DPH l na základě vystavené faktury pronajimatelemjderá je splatná do lO-ti dnů ode dne
doručení faktury na účet pronajimatele vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, Č.ú.:

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. ledna 2004.

Ostatní ujednáni' smlouvy, dodatku č. l a dodatku č. 2 zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2 parě
po podpisu dodatku se stává jeho znění nedůnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne 4. 12. 2003

Nemocnice Vyškov. příSpěvková orgamzace|
Purkyňova 36. 682 01 výškov |0211

,pronajimatel

' "
81 ský

40
,go škov



DODATEK Č.4

ke Smlouvě o nájmu č. 12-NS/01, uzavřené dne 29.12.2000, ve mění dodatku č. l ze dne
9.11.2001, dodatku č. 2 ze dne 4. 2. 2003 a dodatku č. 3 ze dne 4.12.2003 mezi

1./ jihomoravský kraj,
se sídlem:
IČ,
zastoupený:

IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v
Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

Žerotínovo nám.3/5, 602 82 Brno
70888337
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou Nemocnice Vyškov,
příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 VyŠkov
00839205
Komerční banka, a.s. Vyškov

obchodníŕn rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně oddíl

a
2./ MUDr. Jiří cetkovský, odborný lékař- otorinolaryngologie

bytem: Sportovní 14, 682 01 Vyškov
rodné číslo:
IČO: 47413816
Bankovní spojeni: ČSOB Praha
Číslo účtu:
l jako nájemce l

Na základě úpravy daňových předpisů se smluvní strany dohodjy na změně smlouvy

1./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:

Uhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladeclL
které bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny (19%)
- dodávka vody a odvádění odpadních vod ( 5%)
- vytápění (19%)
- ostatní služby (19%)

(úklid, likvidace odpadu, užívání výtahu, údržba
vod, sterilizace,manipulačnípoplatek za telefon)

3.815,70 Kč 4.542,00 Kč
10.175,20 Kč 10.683,60 Kč
30.979,85 Kč 36.867,60 Kč
42.227,45 Kč 50.250,70 Kč

ploch a komunikucí,čistění odpadních

celkem úhrada za služby 87.198,20 Kč 102.343,90 Kč

2./ Článek III. bod D. se nahrazuje tímto zněním:

Součásti předmětu pronájmu je i hmotný movitý majetek - zařízení a vybavení nebytových
prostor movitýrni věcmi, které jsou specifikovány v příloze č. l, která tvoří nedílnou součást
smlouvy. výše úhrady za pronájem movitých věcí se sjednává dohodou ve výši 8.315,50 KČ
ročně lbez DPH/.
Roční nájemné Činí 9.895,50 KČ lvčetnč DPH/ a z toho měsíČní nájem Činí 824,70 KČ
lvčetně DPHL



- 2 -

3./ Článek IV. odst. l Smlouvy se nahrazuje tímto měním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech a
nájem za užívání hmotného movitého majetku jsou splatné v měsíčních splátkách po 13.335,50KČ
l s DPH l na základě vystavené faktury pronajimate1em,která je splatná do lO-ti dnů ode dne
doručení faktury na účet pronajimatele vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č.ú.:

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. května 2004.

Ostatní ujednání smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazuji novější
ustanovení smlouvy.

Dodatek č. 4 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech,, z nichž nájemce obdrží l parC a pronajímatel 2 parě
po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne 30. 4. 2004

_ ,_ .·Ňemocn(ce Vyškov, přlspěvková organízace
purkyňova 36, 682 01 Vyškov

IČO: 0083920Eb DIČ: CZ008392O5
tel.: 517 315 111 Nx: 517 315 118 |220

I 8
:40 v
'00
l

pronajimatel nájemce



DODATEK Č.5

ke Smlouvě o nájmu č. 12-NS/Ol, uzavřené dne 29.12.2000, ve mění dodatku č. l ze dne
9.11.2001, dodatku č. 2 ze dne 4. 2. 2003, dodatku č. 3 ze dne 4.12.2003 a dodatku č. 4 ze dne 30.
4. 2004 mezi

1./ jihomoravský kraj
se sídlem:
IČ,
zastoupený:

IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v
Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

Žerotínovo nám.3/5, 602 82 Brno
70888337
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou Nemocnice Vyškov,
příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205
Komerční banka, a.s. Vyškov

obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně oddíl

a
2./ MUDr. Jiří Cetkovský, odborný lékař otorinolaryngologie

bytem: Sportovní 14, 682 01 Vyškov
rodné číslo:
IČO: 47413816
Bankovní spojení: ČSOB Praha
ČíSlo účtu:
l jako nájemce l

Na základě Článku III. bod F Smlouvy o nájmu se smluvní strany dohodly na změně
smlouvy ( navýšení o 2,8% ze Státem přiznané míry inflace ) a současně se dohodly
na změně nájemného a cen služeb v případě úpravy daňových předpisů:

1./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:

Podle zákona Č.526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor
ve výši 541,00 KČ ročně za lm2 nebytových prostor, tedy za pronajhnané nebytové prostory
celkem 49.149,85 KČ ročně.

2./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:

Uhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny (19%)
- dodávka vody a odvádění odpadních vod
- vytápění (19%)
- ostatní služby (19%)

(úklid, likvidace odpadu, užívání yýtahu,
vod, sterilizace, manipulačnípoplatek za

celkem úhrada za služby

3.906,55 Kč 4.648,80Kč
( 5%) 10.447,75 Kč 10.970,40Kč

31.842,93 Kč 37.893,60Kč
43.431,25 Kč 51.683,20Kč

údržba ploch a komunikací, čistění odpadních
telefon)

89.628,48 Kč 105.196,00 KČ



"m

- 2 -

3./ Článek IV. odst. l Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech a
nájem za užívání hmotného movitého majetku jsou splatné v měsíčních splátkách po
13.686,90KČ l s DPH l na základě vystavené faktury pronajimatelem, která je splatná do lO-ti
dnů ode dne doručení faktury na účet pronajimatele vedeného u Komerční banky a.s. ve
Vyškově, č.ú.:

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. ledna 2006.

Ostatní ujednání smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek č. 5 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2
parě po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne 6. 12. 2006

Nemocnice Vyškov, příspěvkwá (manjzace
Purkyňova 36, 682 .01, Vyškov 021 ,

81 MUOr.
:00: Pu,k,

tel:
'

nájemce



DODATEK Č.6

ke Smlouvě o nájmu Č.12-NS/01, uzavřené dne 29.12.2000, ve mění dodatku Č.1 ze dne
9.11.2001, dodatku Č.2 ze dne 4.2.2003, dodatku Č.3 ze dne 4.12.2003, dodatku Č.4 ze dne
30.4.2004 a dodatku Č.5 ze dne 6.12.2005 m e z i

1./ Nemocnice Vyškov,
se sídlem:
=p""ý'

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána
Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

příspěvková organizae
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
00839205
Komerční banka, a.s. Vyškov

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl

a
2./ MUDr. Jiří cetkovský, odborný lékař-otorinolaryngologie

bytem:
rodné číslo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

Sportovní 14, 682 01 Vyškov

47413816
ČSOB Praha

Na základě Článku III. bod F Smlouvy o nájmu se smluvní strany dohodjy na změně
smlouvy (navýšení o 1,9% ze Státem přiznané míry inflace) a souČasně se dohodly na
změně nájemného a cen služeb v případě úpravy daňových předpisů:

1./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:

Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor
ve výši 552,00KČ ročně za lln2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 50.149,20 KČ ročně.

2./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:

Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišt'ovat pronajiinatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny (19%) 3.997,40KČ 4.756,80KČ
- dodávka vody 2 a odvádění odpadních vod ( 5%) 10.629,45KČ 11.161,20KČ
- vytápění (19%) 32.524,30KČ 38.704,80KČ
- ostatní služby (19%) 44.220,50KČ 52.622,40KČ

(úklid, likvidace odl)adu, užívání výtahu, údržba ploch a komunikací,Čistění odpadních
vod, sterilizace, manPukčnípoplatek za telefon)

celkem úhrada za služby 91.371,65KČ 107.245,20KČ



- 2 -

3./ Článek IV. odst.1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
a nájem za užívání hmotného movitého majetku jsou splatné v měsíčních splátkách po
13.940,90KČ Is DPH/ na základě vystavené faktury pronajimatelem, která je splatná do 10
dnů ode dne doručení fáktury na účet pronajimatele vedeného u Komerční banky a.s. ve
Vyškově, Č.ú.:

4./ Tímto se mění i CL V. odst. 2 a nahrazuje se zněním:

Nájemce je oprávněn užívat nebytové prostory v rozsahu dohodnutém ve smlouvě a hradit
náklady spojené s obvyklým udržováním a běžnými opravami až do výše l 000,-KČ. Je
povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajimateli tyto opravy, nahlásit nutnost
provedení opravy nad tuto částku, jinak nájemce odpovídá za škodu, která nesplněním
povinnosti vznikla.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l.ledna 2007.

Ostatní ujednání smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek č. 6 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2
parě po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne 20.11.2006

NemQcnice VyŠk0V,příšpěvková ořganizace
purkyňova 36, 682 01 Vyškov jc21 l

l 81 M
407 pu
001 ·"

pronajimatel nájemce



DODATEK Č.7

ke Smlouvě o nájmu č.12-NS/Ol, uzavřené dne 29.12.2000, ve znění dodatku Č.1 ze dne
9.11.2001, dodatku Č.2 ze dne 4.2.2003, dodatku Č.3 ze dne 4.12.2003, dodatku Č.4 ze dne
30.4.2004, dodatku Č.5 ze dne 6.12.2005 a dodatku Č.6 ze dne 20.11.2006
m e Z i

1./ Nemocnice Vyškov,
se sídlem:
=p'"ý'

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána
Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

příspěvková organizae
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
00839205
Komerční banka, a.s. Vyškov

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl

a
2./ MUDr. jiří cetkovský, odborný lékař-otorinojaryngologie

bytem:
rodné číslo:
IČO:
Bankovní spojení'
Číslo účtu:
l jako nájemce l

Sportovní 14, 682 01 Vyškov

47413816
ČSOB Praha

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace a změny výše DPH.

1./ V Článku I. se mění: právo hospodaření pronajímatele na právo správy k majetku viz.
Zřizovací listina.

2./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:
Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor
ve výši 566,00 KČ ročně za 1m2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 51.421,10 KČ ročně.

3./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny (19%) 4.088,25 KČ 4.866,00 KČ
- dodávka vody 2 a odvádění odpadních vod ( 9%) 10.902,00 KČ 11.883,60 KČ
- vytápění (19%) 33.341,95 Kč 39.678,00 KČ
- ostatní služby (19%) 45.303,45 KČ 53.911,20 KČ

(úklid, likvidace odpadu, užívání výtahu, údržba ploch a komunikací, čistění odpadních
vod, sterilizace, manipulační poplatek za telefon)

celkem úhrada za služby 93.635,65 Kč 110338,80 KČ



- 2 -

4./ Článek IV. odst.1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
a nájem za užívání hrnotného movitého majetku jsou splatné v měsíčních splátkách po
14.304,60 KČ Is DPH' na základě vystavené faktury pronajimatelem, která je splatná do 10
dnů ode dne doručení faktury na účet pronajimatele vedeného u Komerční banky a.s. ve
Vyškově, č.ú.:

5./ V Článku V. dochází ke změně u přílohy č. 2.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s úČinností od 1.ledna 2008.

Ostatní ujednání smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.7 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2
parě po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne 19.11.2007

it

W

81 m ský
407 P,,k yškov
001

pronajimatel nájemce



DODATEK Č.8

ke Smlouvě o nájmu č.12-NS/Ol, uzavřené dne 29.12.2000, ve znění dodatku Č.1 ze dne
9.11.2001, dodatku Č.2 ze dne 4.2.2003, dodatku Č.3 ze dne 4.12.2003, dodatku Č.4 ze dne
30.4.2004, dodatku Č.5 ze dne 6.12.2005, dodatku Č.6 ze dne 20.11.2006 a dodatku Č.7 ze dne
19.11.2007 me zi

1./ Nemocnice VyŠkov,
se sídlem:
=p'"ý'

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána
Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

příspěvková organizae
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
00839205
Komerční banka, a.s. Vyškov

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl

a
2./ MUDr. jiří cetkovský, odborný lékař-otorinolaryngologie

bytem:
ICO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

Sportovní 14, 682 01 Vyškov
47413816
ČSOB Praha

Tímto dodatkem se mění smlouva takto:

1./ V záhlaví u nájemce se vypouští rodné číslo, příp. datum narození.

2./ Mění se ustanovení týkající se inflace
Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:
Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní
ve výši 582,00 KČ ročně za lm2 nebytových prostor, tedy za
celkem 52.874,70 KČ roČně.

nájemné z nebytových prostor
pronajímané nebytové prostory

Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užívánňn nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny (19%) 4.179,10 KČ 4.974,00 KČ
- dodávka vody 2 a odvádění odpadních vod ( 9%) 11.174,55 KČ 12.181,20 KČ
- vytápění (19%) 34.250,45 KČ 40.758,00 KČ
- ostatní služby (19%) 46.544,25 KČ 55.387,70 KČ

(úklid, likvidace odpadu, užíváni výtahu, údržba ploch a komunikacl:čistění odpadních
vod, sterilizace,manipulační poplatek za telefon)

celkem úhrada za sluŽby 96.148,35 Kč 113.300,90 Kč



l

- 2 -

Článek lV. odst.1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
a nájem za užívání hmotného movitého majetku jsou splatné v měsíčních splátkách po
14.672,60 KČ Is DPH/ na základě vystavené faktury pronajimatelem, která je splatná do 10
dnů ode dne doručení faktury na účet pronajimatele vedeného u Komerční banky a.s. ve
Vyškově, č.ú.:

Splatnost používání úhrad státní telefonní linky je upraveno v článku III. bod C smlouvy.

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z
dlužné částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle vI.
nař. č. 142/1994 Sb., v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l.ledna 2009.

Ostatní ujednání smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.8 se vyhotovuje ve 3 stejnopiseclL z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2
parě po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne 4.12.2008

Nmmcnice Vyškov, pKspěvková
purkyňova 36, 682 Q1 Vyškov

IČO: 00839205 oic: CZO.?8392Q5

' "
pronajimatel

li 81

407
G01

l



DODATEK Č.9

ke Smlouvě o nájmu Č.12-NS/01, uzavřené dne 29.12.2000, ve mění dodatku Č.1 ze dne
9.11.2001, dodatku Č.2 ze dne 4.2.2003, dodatku Č.3 ze dne 4.12.2003, dodatku Č.4 ze dne
30.4.2004, dodatku Č.5 ze dne 6.12.2005, dodatku Č.6 ze dne 20.11.2006, dodatku Č.7 ze dne
19.11.2007 a dodatku Č.8 ze dne 4.12.2008 m e z i

1./ Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizae
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupený: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejsthku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl
Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

a
2./ MUDr. Jiří cetkovský, odborný lékař-otorinolaryngologie

bytem: Sportovní 14, 682 01 Vyškov
ICQ: 47413816
Bankovní spojení: ČSOB Praha
Číslo účtu:
l jako nájemce l

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace a změny výše DPH.

1./Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:
Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor
ve výši 594,00 KČ ročně za 1m2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 53.964,90 KČ ročně.

Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny (20%) 4.269,95KČ 5.124,00KČ
- dodávka vody 2 a odvádění odpadních vod (10%) 11.356,25KČ 12.493,20KČ
- vytápění (20%) 34.977,25KČ 41.973,60KČ
- ostatní služby (20%) 47.466,35KČ 56.959,70KČ

(úklid, likvidace odpadu, užívání výtahu, údržba ploch a komunikucl:čistění odpadních
vod, sterilizace, manipulačnípoplatek za telefon)

celkem úhrada za sluŽby 98.069,80KČ 116.550,50KČ

2./ Článek III. bod D. se nahrazuje tímto zněním:
Součástí předmětu pronájmu je i hmotný movitý majetek - zařízení a vybavení nebytových
prostor movitými věcmi, které jsou specifikovány v příloze Č.1, která tvoří nedílnou součást
smlouvy. výše úhrady za pronájem movitých věcí se sjednává dohodou ve výši 8.315,50 KČ
ročně lbez DPH/.
RoČní nájemné činí 9.978,60 KČ lvčetně 20%DPH/ a z toho měsíční nájem činí 831,60 KČ
lvčetně DPH/.



3./Článek IV. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
a nájem za užívání hmotného movitého majetku jsou splatné v měsíčních splátkách po
15.041,10KČ Is DPH/ na základě vystavené faktury pronajimatelem, která je splatná do 10
dnů ode dne doručení faktury na účet pronajimatele vedeného u Komerční banky a.s. ve
Vyškově, č.ú.:

Splatnost používáni úhrad státní telefonní linky je upraveno v článku III. bod C smlouvy.

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z
dlužné částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle vI,
nař. č. 142/1994 Sb., v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l.ledna 2010.

Ostatní ujednání smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.9 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2
parě po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne 21.12.2009

Něiiiccnlc8 Vyškc'(
purkyňova yj, Cf32 01 Vyškov

IČO: 00839205 DIČ: CZQ08$92O5
td.. 517 315 ill Ĺnx' 517 315 ili3 µi"

pronajimatel

—r- ,,
81 MU

407 P,,ky
001

J
nájemce



DODA"I"E K č.lO

ke Smlouvě o nájmu Č.12-NS/01, uzavřené dne 29.12.2000, ve znění dodatku Č.1 ze dne
9.11.2001, dodatku Č.2 ze dne 4.2.2003, dodatku Č.3 ze dne 4.12.2003, dodatku Č.4 ze dne
30.4.2004, dodatku Č.5 ze dne 6.12.2005, dodatku Č.6 ze dne 20.11.2006, dodatku Č.7 ze dne
19.11.2007, dodatku Č.8 ze dne 4.12.2008 a dodatku Č.9 ze dne 21.12.2009 m e z i

1./ Nemocnice Vyškov,
se sídlem:
=p""ý'

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána
Pr,, vložka 1258
l jako pronajímatel l

a

příspěvková organizae
Purkyňova 36, 682 01 VyŠkov
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
00839205
KomerČní banka, a.s. VyŠkov
7939 - 731/0100

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl

2./ MUDr. jiří cetkovský, odborný lékař-otorinolaryngologie
bytem:
ICQ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

Sportovní 14, 682 01 Vyškov
47413816
ČSOB Praha

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se změny výše DPH.

1./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišťovat pronajímatel se sjednává roČně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny (20%) 4.269,95KČ 5.124,00KČ
- dodávka vody 2 a odvádění odpadních vod (14%) 11.356,25KČ 12.946,80KČ
- vytápěni (20%) 34.977,25KČ 41.973,60KČ
- ostatní služby (20%) 47.466,35KČ 56.959,70KČ

(úklid, 1ikvi&ce odpadu, užíváni výtahu, úakžba ploch a komunikuci,čistěni (g)adních
vod, sterilizace,manPulačni poplatek za telefon)

celkem úhrada za služby 98.069,80KČ 117.004,10KČ

2./ Článek IV. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech
a nájem za užívání hmotného movitého majetku jsou splatné v měsíčních splátkách po
15.078,90KČ Is DPH/ na základě vystavené faktury pronajimatelem, která je splatná do 10
dnů ode dne doruČení faktury na účet pronajimatele vedeného u Komerční banky a.s. ve
Vyškově, čil.:

Splatnost používáni úhrad státní telefonní linky je upraveno v článku III. bod C smlouvy.

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z
dlužné Částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle vI.
nař. č. 142/1994 Sb., v platném znění.



Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l.ledna 2012.

Ostatní ujednání smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanoveni smlouvy.

Dodatek Č.10 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2
parě po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou souČásti Smlouvy.

Ve VyŠkově dne 19.12.201 l

Vyšhv.
:sô 522 úľ '.yčkev

1čcj· eem,:áms
td:5173iť !,1 fax:m ?3Sä

pronajímatel

|ť:i7li| m' '=" ,'Ĺ"ý ,j
|Ů01 Pu VyŠkO\r,
! _., _ ., ,. l

nájemce



DODATEK č.ll

ke Smlouvě o nájmu č.12-NS/Ol, uzavřené dne 29.12.2000, ve znění dodatku č.l ze dne
9.11.2001, dodatku Č.2 ze dne 4.2.2003, dodatku Č.3 ze dne 4.12.2003, dodatku Č.4 ze dne
30.4.2004, dodatku Č.5 ze dne 6.12.2005, dodatku Č.6 ze dne 20.11.2006, dodatku Č.7 ze dne
19.11.2007, dodatku Č.8 ze dne 4.12.2008, dodatku Č.9 ze dne 21.12.2009 a dodatku Č.10 ze dne
19.12.2011 mezi

1./ Nemocnice VyŠkov, příSpěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupený: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojeni: Komerční ba1ik& a.s. VyŠkov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl
Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

a
2./ MUDr. jiří Cetkovský,

bytem:
ICO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

odborný lékař-otorinolaryngologie
Sportovní 14, 682 01 VyŠkov
47413816
ČSOB Praha

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se změny výše DPH a změny ve věcech
movitých.
1./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:

Uhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišťovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH SDPH

- dodávka elektřiny (21%) 4269,95 KČ 5167,20 KČ
- dodávka vody 2 a odvádění odpadních vod (15%) 11356,25 KČ 13060,80 KČ
- vytápění (21%) 34977,25 KČ 42324,00 KČ
- ostatní služby (21%) 47466,35 KČ 57434,30 KČ

(úklid, 1ikvi&ce ~u, užíváni yýtahu, údržba ploch a komunikucí,čistěni MDaĹhlích
vM, sterilizace,manulační poplatek za telefon)

celkem úhrada za služby 98069,80 KČ

2./ Článek III. bod D. se nahrazuje tímto zněním:
Součástí předmětu pronájmu je i hmotný movitý majetek - zařízení a
prostor movitými věcmi, které jsou specifikovány v příloze Č.1, která
smlouvy.
Roční nájemné Činí 10.382,30 KČ (vČetně 21% DPH) a z toho měsíční
(včetně DPH).

117986,30 Kč

vybavení nebytových
tvoří nedílnou součást

nájem činí 865,20 KČ

3./ Článek IV. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech a
nájem za užívání hmotného movitého majetku jsou splatné v měsíčních splátkách po
15.194,50KČ Is DPH' na základě vystavené faktury pronajimatelem, která je splatná do 10
dnů ode dne doručení faktury na účet pronajimatele vedeného u Komerční banky a.s. ve
VyŠkově, Č.ú.:



Splatnost používání úhrad státní telefonní linky je upraveno v Článku III. bod C smlouvy.

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z
dlužné Částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle vI.
nař. Č. 142/1994 Sb., v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l.ledna 2013.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazují
novější ustanoveni smlouvy.

Dodatek Č.11 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2
parě po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne 27.12.2012

purkýňova 3íä 5El2 Úl Vyškov
IČO: 00839205 íjic: CZQQ8392W

tel.: 517 315 111 Ĺax: 517 316 118 ri%

pronaji"nate1

.k':í
emce



PŘÍLOPA Č . l Strana: l z 2
,emocnice VyŠkov, příspěvková organizace Datum 6122012

Místní seznam pro l úsek
' pro: Operativn/eyidenc(i - listopad 2012 útvar: 00287 Poliklinika-ORL (MUDr.cetkovský)

Inv.č. Název Výrobní č.
Inventární úsek: 00287 Poliklinika-ORL (MUDr.Cetkovský)

Dat.zař. Akt. vst. cena
64 862,00

01061 1/0001

SKRIN KART KOV ZASUV
SKRIN KART KOV ZASUV
KAUTER EL
PRISTROj KRIŠICI
SLUNKO HORSKE
STOLEK NA NASTROJE
SKRINKA S POSUV DVER
SKRINKA S POSUV DVER
VOZIK PRO SAMOOBSLUHY
SKRINKA S POSUV SKLY
SKRINKA S POSUV SKLY
STUL KONFERENCNI
STOLEK NA NASTROJE
STOLICKA POJ.ZUB.ZOK
žIDLE KOV CAL
ZIDLE KOV CAL
ŽIDLE KOV CAL
STOLEK NA NASTROJE
STOLEK NA NASTROJE
STOLEK NA NASTROJE
SKRIN KART KOV ZASUV
SKRIN KART KOV ZASUV
SKRIN KART KOV ZASUV
SKRIN KART KOV ZASUV
SKRIN KART KOV ZASUV
SKRIN KART KOV ZASUV
SKRIN KART KOV ZASUV
SKRIN KART KOV ZASUV
SKRIN KART KOV ZASUV
SKRIN KART KOV ZASUV
STROJ KANC PSACI
SKRIN KART KOV ZASUV
SKRIN KART KOV ZASUV
STUL PSACI JEDNOSTR
LAVICE CALOUNENA KOV
LAVICE CALOUNENA KOV
LAVICE CALOUNENA KOV
LAVICE CALOUNENA KOV
LAVICE CALOUNENA KOV
LAVICE CALOUNENA KOV
LAVICE CALOUNENA KOV
LAVICE CALOUNENA KOV
SKRIN NA NASTR 2 DIL
SKRIN NA NASTR 2 DIL
SKRIN DREV 2 DYER
KRESLO DREV CAL
KRESLO DREV CAL
KRESLO DREV CAL
SKRINKA LABOR ULN
SKRIN DREV 2 DVER
STUL PSACl JEDNOSTR
SKRIN KART KOV ZASUV
HODINY NASTENNE

12.10.1996 l 170,00
12.10.1996 l 170,00
01.05.1983 680,00
01.04.1983 760,00
01.08.1985 590,00
01.03.1983 l 500,00
01.03.1983 833,00
01.03.1983 833,00
01.08.1985 l 500,00
01.03.1983 880,00
01.03.1983 880,00
01.03.1983 550,00
01.04.1988 650,00
01.08.1986 2 980,00
01.03.1983 740,00
01.03.1983 740,00
01.03.1983 740,00
01.03.1983 650,00
01.03,1983 650,00
01.03.1983 650,00
01.11.1992 1 170,00
01.11.1992 1 170,00
01.01.1988 l 170,00
01.01.1988 l 170,00
01.01.1988 l 170,00
01.01.1988 l 170,00
01.01.1988 l 170,00
01.01.1988 l 170,00
01.01.1988 l 170,00
01.01.1988 l 170,00
01.04.1985 2 400,00
01.01.1988 l 170,00
01.01.1988 l 170,00
01.03.1983 l 358,00
01.03.1983 910,00
01.03.1983 910,00
01.03.1983 910,00
01.03.1983 910,00
01.03.1983 910,00
01.01.1986 910,00
01.01.1986 910,00
01.01.1986 910,00
01.03.1983 l 610,00
01.03.1983 l 610,00
01.04.1985 l 880,00
01.08.1990 l 400,00
01.08.1990 l 400,00
01.08.1990 l 400,00
01.03.1983 700,00
01.05.1983 840,00
01.03.1983 l 358,00
01.03.1993 l 170,00
01.02.1987 250,00

[J
[J
[J
Q
[J
n
[J
[J
[J
Q
[J
[J
[J
[J
[J
[J
[J
[J
[J
n
[J
[J
[J
[J
[J
[J
[J
[J
[J
[J
[J
[J
[J
O
[J
D
[J
[J
[J
[J
[J

[J
[J

[J
[J
[J
[J
[J
[J



Strana: 2 z 2
4emocnlce Vyškov, příspěvková organizace Datum· 6,12 2012

Místní seznam pro l úsek
pro: Operatimíevidence - listopad 2012 útvar: 00287 Poliklinika-ORL (MUDr.Cetkovský)

lnv.č. Název Výrobní č.

Inventární úsek.' 00287 Poliklinika-ORL (MUDr.Cetkovský)
Dat.zař. Akt.vst. cena

l01261/0001

1015 19/0002

Celkem:

KLESTE NA USNI POLYPY
KLESTE NA USNI POLYPY
DIAFANOSKOP
DLAFANOSKOP
FONENDOSKOP
KRABICE STERILIZACNI
KRABICE STERILIZACNI
KRABICE STERILIZACNI
KRABICE STERILIZACNI
LADICKY
NUZKY OCNI
VARJC EL
POKLADNA PRIRUC.
žIDLE KOV OTAC NECAL
NADOBA NA ODPAD
NADOBA NA ODPAD
NADOBA NA ODPAD
VAHA OSOBNI
SKRINKA DREV ] DVER
GARNYZ DREV.
GARNYZ DREV.
KRESLO DREV CAL
KRESLO DREV CAL
STOLEK POD PSAC STROJ
KOS NA PRADLO
KOS NA POTRAVINY

64 862,00
01,07.1987 310,00
01.07.1987 310,00
01.05.1983 410,00
01.05.1983 410,00
01.05.1983 125,00
01.02.1992 220,00
01.02.1992 220,00
01.02.1992 220,00
01.02.1992 220,00
01.05.1983 350,00
01.02.1992 155,00
Ol.ll.l992 420,00
01.10.1983 155,00
01.03.1983 450,00
01.09.1983 135,00
01.09.1983 135,00
01.09.1983 135,00
01.02.1987 250,00
01.02.1987 360,00
01.08.1985 200,00
01.08.1985 200,00
01.08.1985 500,00
01.08.1985 500,00
01.05.1983 287,00
01.10.1986 230,00
01.01.1989 113,00

64 862,00



Aemocnice VyŠkov, příspěvková organizace
Místní seznam pro l úsek

obdobi? říien 2012 útvar: 00287 Poliklinika-ORL (MUDr.Cetkovský)

Strana: l z l
Datum: 6.12.2012

lnv.č. Název Výrobní č. Dat.zař.
Inventární úsek: 00287 Poliklinika-ORL (MUDr.Cetkovský)
KABINA AUDIOMETRICKA 15424/75 31.12.1975
STERILIZATOR HORKOVZDUS 791245/79 31.12.1993

Celkem:

Akt.vst. cena

20 939,00 [J
14 330,00
6 609,00 [J

20 939,00

Celkem za úseky: 20 939,00



DODATEK Č.12

ke Smlouvě o nájmu Č.12-NS/01, uzavřené dne 29.12.2000, ve znění dodatku Č.1 ze dne
9.11.2001, dodatku Č.2 ze dne 4.2.2003, dodatku Č.3 ze dne 4.12.2003, dodatku Č.4 ze dne
30.4.2004. dodatku Č.5 ze dne 6.12.2005, dodatku Č.6 ze dne 20.11.2006. dodatku Č.7 ze dne
19.11.2007, dodatku Č.8 ze dne 4.12.2008, dodatku Č.9 ze dne 21.12.2009, dodatku Č.10 ze dne
19.12.2011 a dodatku Č.11 ze dne 27.12.2012 m e z i

1./ Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupený: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl
Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

a
2./ MUDr. Jiří Cetkovský,

bytem:
ICO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

odborný lékař-otorinolaryngologie
Sportovní 14, 682 01 Vyškov
47413816
ČSOB Praha

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace.
1./Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:
Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor ve
výši 614,00 KČ ročně za 1m2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 55.781,90KČ ročně.

Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny (21%)
- dodávka vody 2 a odvádění odpadních vod (15%) l
- vytápění (21%)
- ostatní služby (21%)
(úklid, likvidace odpadu, užívání íýíahu, údržba ploch
sterilizace,manipulační poplatek za telefon)

4.451,65Kč
1.719,65KČ

36.158,30Kč
49.007,85Kč

a komunikací, čistění

5.388,00Kč
13.477,20Kč

43.752,00KČ
59.299,50KČ

odpadních vod,

Celkem úhrada za sluŽby 101.337,45KČ 121.916,70KČ

2./ Článek lV. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech a
nájem za užívání hmotného movitého majetku jsou splatné v měsíčních splátkách po
15.673,50KČ Is DPH/ na základě vystavené faktury pronajimatelem, která je splatná do 10 dnů
ode dne doručení faktury na účet pronajimatele vedeného u Komerční banky a.s. ve VyŠkově,
č.ú.



Splatnost používání úhrad státní telefonní linky je upraveno v Článku III. bod C smlouvy.

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0.05% z dlužné
částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle vI. nař. č.
142/1994 Sb., v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s úČinností od l.ledna 2014.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazují
novější ustanoveni smlouvy.

Dodatek Č.12 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2
parě po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne 12.12.2013

Nemocnice Vyškov, pKspěvkwá organizace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov

IČO: 00839205 DIČ: CZOO839205

pronajimatel

81 kXj9r. .m cM'mský
á' ORL

Pů, oa 17 \/y~
l COl s ť502

nájemce



DODATEK Č.13

ke Smlouvě o nájmu č. 12-NS/01, uzavřené dne 29.12.2000, ve znění dodatku Č.1 - 12 m e z i

1./ Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
zastoupený: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl
Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

a
2./ MUDr. Jiří Cetkovský,

bytem:
ICO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

odborný lékař-otorinolaryngologie
Sportovní 14, 682 01 Vyškov
47413816
ČSOB Praha

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace.

1./ Článek III. bod A. se nahrazuje tímto zněním:
Podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se sjednává smluvní nájemné z nebytových prostor ve
výši 631,20KČ ročně za 1m2 nebytových prostor, tedy za pronajímané nebytové prostory
celkem 57.344,52KČ ročně.

2./ Článek III. bod B. se nahrazuje tímto zněním:
Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišt'ovat pronajímatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- dodávka elektřiny (21%) 4.578,84KČ 5.541,60KČ
- dodávka vody 2 a odvádění odpadních vod (15%) 12.046,71KČ 13.854,00KČ
- vytápěni (21%) 37.166,74KČ 44.972,40KČ
- ostatní služby (21%) 50.381,13KČ 60.961,20KČ
(úklid, likvidace oabadu, užíváni výtahu, údržba ploch a komunikací, čistění odpadních vod,
sterilizace, manipulačnípoplatek za telefon)

Celkem úhrada za sluŽby 104.173,42KČ 125.329,20KČ

3./ Článek lV. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech a
náiem za užívání hmotného movitého majetku jsou splatné v měsíčních splátkách po
16.088,00KČ Is DPH/ na základě vystavené faktury pronajimatelem, která je splatná do 10 dnů
ode dne doručení faktury na účet pronajimatele vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově,
č.ú.:

Splatnost používání úhrad státní telefonní linky je upraveno v článku III. bod C smlouvy.



Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle vI. nař. č.
142/1994 Sb., v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. ledna 2019.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.13 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží 1 parě a pronajímatel 2
parě po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou souČástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne: 18.12.2018

— - =a,=-7~"' " l®mocľ=kov, pří$pě««jvá Q©äňiza" !
purkyňova 36, 682 01 Vyškov , l

IČO: 00839206 MČ: CZO08392Od
|td.:517315111fax:5i7 31E 1\8 1951
j

81 Mliíjr. jiří cetkovský
407 škov
001 te 602

nájemce


